
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25.01.2024  № 40-5/VII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2024 рік  

 

Розглянувши доповідну записку фінансового управління (24.01.20244 № 

237) та лист управління житлово-комунального господарства (08.01.2024 № 53) 

щодо внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської  громади на 2024 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської громади на 2024 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2023 № 38-14/VIIІ, а саме у частині ІІІ „Перелік заходів економічного та 

соціального розвитку Золотоніської територіальної громади на 2024 рік”: 

1.1. У розділі 5 „Розвиток житлово-комунальної сфери”  додати  підрозділ 

5.3. „Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та 

теплопостачання ”, підрозділ 5.4.„Поводження з ТПВ”, підрозділ 5.5.  „ Інша 

діяльність, пов’язана з експлуатацією ЖКГ ” згідно з додатком. 

1.2. У розділі 7 „Медицина” додати п.2 та викласти графи „Разом по розділу” 

і „Всього” в новій редакції згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 25.01.2024  № 40-5/VII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта), його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2024 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

5. Розвиток житлово – комунальної сфери 

5.3.  Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання 

1 Реконструкція самоплинного та 

напірного колекторів по вул. 

Шевченка в м. Золотоноша 

Черкаської області І черга (згідно 

судового рішення на 2024 рік) 

2024 1500,0   1500,0  

Забезпечення 

стабільної  та 

безпечної  роботи 

теплотраси 

УЖКГ 

КП  „Міський 

водоканал‟ 

2 Насос NP 3315/185 HT 454 85 кВт  

з  перехідним адаптером  насосу з 

кріпленням, шафою  QDR 1*85k W 

ACQ 580-S NI (у т.ч. кабель 20 м 

3*50+2G35/2+S(2x0.5) з MAS 801 

паке) 

2024 1841,79   1841,79  Забезпечення 

стабільної  та 

безпечної  роботи 

водопровідної 

системи 

УЖКГ 

КП  „Міський 

водоканал‟ 

3 Повітродувка TurboMAX75-

C060S2, пролвітродуква з 

шумопоглинаючим кожухом, 

фільтр на всасі, внутрішнє 

виконання (IP54), шафа керування 

з ПТЧ та контролером Siemens   

(або якісний аналог)  з датчиком 

кисню FDO700 з контролером  

DIQ/S 282-PR та монтажним 

комплектом, монтажна рама та 

конектор MODBUS 

2024 8700,0   8700,0  Забезпечення 

стабільної  та 

безпечної  роботи 

УЖКГ 

КП  „Міський 

водоканал‟ 

5.4 Поводження з ТПВ 

1 Закупівля мінітрактора з відвалом 

та причепом 

2024 820,0   820,0  Благоустрій 

території 

УЖКГ 

КП  „Міський 

водоканал‟ 

5.5 Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією ЖКГ 

1 
Оплата зобов’язань КП „Міський 

водоканал‟ по Договору на умовах 
2024 684,0   684,0  Покращення умов 

проживання 

УЖКГ 

КП  „Міський 



фінансового лізингу №  

493/2021/ЧеркОД-МСБ-ФЛ1   

мешканців громади водоканал‟ 

2 

Оплата зобов’язань КП „Міський 

водоканал‟ по Договору на умовах 

фінансового лізингу №  

493/2021/ЧеркОД-МСБ-ФЛ2   

2024 638,0   638,0  Покращення умов 

проживання 

мешканців громади 

УЖКГ 

КП  „Міський 

водоканал‟ 

 Разом по розділу  41 744,492 19944,631  21799,861    

7. Медицина 

2 

Придбання реабілітаційного 

широкого столу для терапії з 

електричним регулюванням (в 

комплекті видвижне шасі) для 

забезпечення функціонуввння 

відділення медико-соціальної 

реабілітації та надання 

повноцінної реабілітаційної 

допомоги військовослужбовцям 

2024 

143,491 

  

143,491  Допомога пацієнтам 

відновити 

свою незалежність, 

відновити 

свої фізичні та когніт

ивні функції  та 

адаптуватися до 

нових обмежень, 

максимізуючи їхнє 

загальне 

благополуччя 

КНП „ЗБЛ” 

 Разом по розділу:  14 143,491 12600,0  1543,491    

 Всього  376 523,469 220 649,061 - 48 583,996 107 290,412   

 

 

 

 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%B7%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%B6%D0%BD%D1%96%D1%81%D1%82%D1%8C
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%A4%D1%96%D0%B7%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B0_%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D1%96%D1%81%D1%82%D1%8C
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D0%B3%D0%BD%D1%96%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D1%96_%D1%84%D1%83%D0%BD%D0%BA%D1%86%D1%96%D1%97_%D0%BC%D0%BE%D0%B7%D0%BA%D1%83
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D0%B3%D0%BD%D1%96%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BD%D1%96_%D1%84%D1%83%D0%BD%D0%BA%D1%86%D1%96%D1%97_%D0%BC%D0%BE%D0%B7%D0%BA%D1%83

